
Styremøte i linjeforeningen Nabla  
Dag/dato: 12.01.2026 
Tid: 14:00 -16:00 
Sted: R60 
Tilstede: Eirik, Sigve, Ole Marius, Evie, Håkon, Juliane, Postkom 
Forfall: Sondre, Cornelia 
 
[Saksnr.]​Sak                                                                        ​ ​ ​ ​ ​ ​        Ansvarlig 
 
[1] Godkjenning av dagsorden                                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
[2]Ris og ros​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Ros til arrkom for rå åretur  
-​ Ros til Webkom for Joulekalender 
-​ Ris til Termisk 

 
 
 

[3] Orienteringssaker​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
RRT fra stillingene 
Leder: Godt Nyttår! Såååå deilig med Jouleferie, og nå veldig klar for oppstart igjen! Gleder meg også veldig til SKE 
Nestleder: Ahhhhh, juleferien. Kanskje den beste ferien som fins. Men studie er mye bedre syns jeg. Har hatt en utrolig indre 
ro og motivasjon helt siden jeg kom tilbake. Ikke noe annet å gjøre enn å grinde og jobbejobbejobbe til steinen er rulla opp. 
Faddersjef/sekretær: 
Veldig deilig med ferie. Jeg har fått brukt tiden på å slappe av og få skrevet ferdig diverse erfaringsskriv. Ellers blitt litt 
klatring og fanteri hjemme. Nå gledes det til nytt semester og moro i Trondheim! 
Økonomiansvarlig: Har hatt det veldig fint med et avbrekk i jula, men gøy å være tilbake i Trondheim nå. I gang med 
inspurten før SKE, hatt møte med regnskapsføreren for å se over regnskapet,  justert en del i erfaringsskrivet og ryddet en 
god del i tripletex for at det skal være klart til neste person og ta over. Veldig spent på valg av nytt styre på SKE! 
Bedriftskontakt: 
Arrangementssjef: 
Koordinator: Juleferien kunne godt vært en uke lenger, og termisk eksamen skulle gjerne vært en uke lenger unna. “Those 
who don’t stress, don’t accomplish” - Sun Tzu art of war  Åre var helt sykt og jeg gleder meg til å krige skikkelig i perioden 
fremover.  
Blestesjef: Juleferien gikk sykt fort med godt å være tilbake også. Så tidenes sinnsykt nordlys over hovedbygget i helgen, og 
frøs nesten av meg fingrene i prosessen av å fotografere det. Ser frem til å være ferdig med termisk og kunne sette meg inn i 
de nye fagene, og ikke minst SKE! Har begynt blestingen, og mer skal det bli:)​ ​ ​ ​ ​
​ ​  
 
To-do fra sist 
 
Valg av Tidtaker 
 
 [4] Saker​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
Mat/snacks på SKE/preSKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Evie[5] 
Det skal være diverse matservering under både SKE og preSKE. Derfor blir det slik at Sigve fikser snacks til preSKE og Ole 
Marius fikser pizza til SKE. Utgifter i sammenheng med disse to går under “Mat på SKE” i budsjettet.  
For SKE vil det være et facebook arrangement som man kan vise om man skal delta eller ikke. Det vil også være 
informasjon om pizza på arrangementet. Dersom man har allergier eller ikke har facebook og derfor ikke får meldt seg på 
kan man sende mail til nestleder@nabla.no 
 
Admin tilganger​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      ​ Ole Marius[5] 

mailto:nestleder@nabla.no


For å forhindre misbruk av admin tilganger på nabla.no skal det opprettes en oversikt over hvem som har admin tilganger. 
Det skal også være en mappe hvor undergruppeledere kan legge inn signert admin kontrakt for de som har admin tilgang. 
Dette kommer til å ligge i undergruppelederdisken. 
 
Bleste SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Evie[5] 
Styret er nødt til å bleste om SKE i en førsteklasseforelesning. Dette blir onsdag 21 januar kl 09:00. Evie tar kontakt med 
foreleser i den aktuelle forelesningen.  
Det skal også være instagram-innlegg i forkant av SKE som presenterer styrestillingene og nåværende styremedlemmer. 
Mal og informasjon om innleggene blir tilsendt så fort Evie er ferdig med det.  
 
Bilder åre ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ole Marius[] 
En deltager på Åretur har hatt med seg kamera og har tatt mange bilder som det kan være ønskelig å dele med andre som 
også har deltatt på turen. Derfor er det ønskelig å opprette noe slik at man kan dele bilder. I forhold til personvern og 
rettigheter om å ta bilder av andre blir styret enige om følgende løsning.  
Dersom personen ønsker kan den lage et delt album som andre kan bli med og dele bilder i. Videre må det også presiseres at 
dersom noen er på et bilde i dette albumet og ønsker det bildet fjernet, så skal det gjøres med en gang. 
 
Varslinger (se på endringer før SKE)​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon/Postkom?[20] 
 
Postkom har nå endret sine varslingsrutiner. Dette er noe styret også ser på å gjennomføre. 
Postkom har ved utbedringen av rutinene konkretisert de rutinene som tidligere eksisterte. Det som tidligere ikke var presist 
nok har blitt presistert og noe lignende kan være veldig aktuelt for styret. 
Styret ser på om det skal konkretiseres eller endres noe og ser på det som aktuelt å kunne konkretisere §8 og eventuelt 
spesielt §8b. 
I diskusjonen poengteres det også at det er viktig at en eventuell endring her fortsatt må være generell nok til å dekke alle 
tilfeller slik at ingen kan lure seg unna.  
 
Styret er enige om at det viktigste å presisere vil være de interne  retningslinjene. Spesifikt hvem som får en eventuell 
varsling, hvem varslingen kan deles med, taushetsplikt, behandling av saken og frister i forhold til dette, og en definisjon av 
umiddelbar bekreftelse ved varsling. 
 
En endring skal undersøkes videre av styret og blir eventuelt presentert på preSKE. 
 
Det blir også generelt diskutert rundt hvordan man skal håndtere uakseptabel oppførsel og varsling. Hva man har av praksis 
for å håndtere dårlig oppførsel på et arrangement om dette blir varslet om. Spesielt da i tilfeller hvor enkeltpersoner oppfører 
seg ubehagelig. 
Styret blir her enige om at det er viktig at man i slike situasjoner tar det opp med enkeltpersoner som oppfører seg 
ubehagelig. Det er vanskelig å komme med en konkret handling for hver situasjon ettersom det er sårbart og ubehagelig. 
Likevel er det viktig at det håndteres direkte og ikke involverer flere ledd enn nødvendig. Dette ble satt i kontekst av om en 
eventuell gruppeleder skal være informert om tilfeller med enkeltpersonen slik at ubehagelig oppførsel ikke gjentar seg på 
arrangementer i regi av Nabla. Den informerte vil da selvfølgelig ha taushetsplikt.  
 
Det presiseres også at det er viktig å ha retningslinjer for hva som ikke er akseptabel oppførsel da dette kan bidra til å senke 
terskelen for at man tørr å sende inn en varsling.   
 
Mistillit (se på endringer før SKE)​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[20] 
Nablarevyen har nå oppdatert sine retningslinjer på mistillit etter erfaring med at tidligere retningslinjer ikke fungerer 
tilstrekkelig bra. Disse var basert på Nabla sine og det kan derfor være aktuelt for Nabla å oppdatere sine egne retningslinjer.  
 
Reyen har konkretisert spesielt i forhold til forløpet av hele prosessen og styret er enig i at noe lignende kan være aktuelt å 
gjennomføre.  
Styret syntes også at det burde presiseres hva en ekstern ordstyrer er. 
Styret skal derfor se på en endring og skal eventuelt presentere et nytt forslag på preSKE.  
 
Innkallinger SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[5] 
Første innkalling til SKE er sendt. Mens den andre innkallingen holder på å bli ferdigstilt. Til denne innkallingen må 
følgende bli ferdigstilt: 

-​ Styrekontortid til SKE mingle. 
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-​ Årsberetning 
-​ Foreløpig dagsorden 
-​ Forskriftsendringer 

Som eventuelle forskriftsendringer ser styret på: 
§2 j)  
Det står at forvaltningsutvalget skal utbetale dette, men i praksis er det økonomiansvarlig som gjør det. 
 
Presentere fond SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[3] 
Det ble stilt spørsmål om når man skal presentere fondet på SKE. Dette blir nytt etter vedtak på SKE i fjor, men faller likevel 
likt under dagsordenen som tidligere år (sak 12). Fjorårets dagsorden er derfor like relevant å bruke i år.  
Forretningsordenen SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[5] 
I forretningsordenen for SKE gjør styret hovedsakelig endringer for taletid. Det er forkortet tid til utspørring ved ledervalg. 
15 min som basis pluss 5 min hver kandidat som stiller og maks 30 min  
Andre stillinger er 5 min per kandidat og maks 20.  
Det er også presisert mer rundt varigheten av en benkerunde. Etter at første kandidat har stilt, skal ikke benkerunden fortsette 
i mer enn tre minutter. 
Budsjettmøte/forslag til SKE nå? ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Juliane[12] 
Juliane har laget to forskjellige forslag til budsjett for neste år. 

Budsjettet blir  presentert i detalj i innkallingen til SKE og er utarbeidet i forkant av møtet. Behandlingen av budsjettet som 
egen sak er derfor i hovedsak en formalitet. Budsjettet er sendt ut på forhånd og forutsettes gjennomgått. Det vil være 
anledning til å stille spørsmål før budsjettet eventuelt godkjennes. 

På PreSKE skal budsjettet ikke diskuteres. 

På første forslag er følgende gjort/antatt 
-​ Pengene fra medlemskontigent går rett til immball også er arrkom og edukom justert. 
-​ Det er justert ned omkostning regnskapsfører. 
-​ Støtten til kaffe er økt litt. 
-​ Kontorkom sitt budsjett er redusert litt. 
-​ Første forslag er antatt med at medlemskontigenten går opp. 

 
For andre forslag er følgende gjort/antatt: 
Her er det diskutert i forhold til at det ble sendt inn mistillit i forhold til at billettprisene til immballet var såpass høye. Derfor 
er det blitt undersøkt om mer av pengene til BN skal gå til immball, og mindre til ekskursjon for 3. klasse. 
Det er også økt litt i støtte til kaffe.   
 
Endringsforslag Nablas forskrifter 1d​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Juliane[3] 
Vi har en fast revisor nå. Så vi må velge den personen på ske.  
SKE memes​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[2] 
Gjort og skal henges opp på kontoret. 

​ ​  
[5] Eventuelt​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
Prikkefest ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Ikke relevant​ ​ ​ ​ ​  
 
[6] Fremover​                                           ​                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ PreSKE 19. januar (om nøyaktig en uke) 
-​ SKE! 
-​ Planck uke 

 
 
[7] Kritikk av møtet                                                   ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Eirik kom for sent 
-​ Resten av styret begynte ikke å skrive referat da Eirik var for sen.  

 
[8] Workshop !​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 


